
 

 

18. september 2014 

 

 

Kære Plante Pionerer 

 

Vi har nu afholdt tredje dommermøde i Erfagruppe 2.0 matchen og er klar med feedback på denne runde.  

 

Plante Pionererne har sammenlagt med de tidligere runder en totalscore på 150 point. Gruppen der får 

førertrøjerne efter denne runde har opnået 203 point. Plante Pionererne er derfor på en fjerde plads efter 

denne runde.  

Men Dommergruppen er enige om, at Plante Pionererne stadigvæk er spændende, og det ikke er helt så 

skidt, som der kan udledes af aktivitetsniveauet fra alle medlemmer.  

 

Dommergruppen tager hensyn til, at Plante Pionererne stadigvæk er nye på Facebook og statistisk set er 

de fleste folk på Facebook aktiv-passive. Det vil sige, man følger med, men bruger ikke mediet til at udtryk-

ke sig – med mindre der er nogle, der stiller krav, styrer samtalen eller lignende.  

 

Vi ser den manglende rådgiver som værende katalysator for flere af medlemmernes inaktivitet, derfor har vi 

ikke kunne score gruppen så højt denne gang.  

 

Derfor bliver det spændende at se, om Michael kan integrere Facebook i sin dialog med gruppen. Vi kan jo 

se, at medlemmerne er inde for at tjekke opslagene. Det at medlemmerne er inde og tjekke opslagene, ser 

vi som meget positivt og en styrke for den videre udvikling af gruppen.    

 

Dommergruppen giver derfor erfagruppen point for de erfaringer og det bekendtskab, de alligevel har fået 

med Facebook. Stor ros til Per for at være så aktiv med billeddeling og statusopdateringer – det skal han 

endelig blive ved med.  

 

Vi glæder os til næste og sidste bedømmelsesrunde, hvor vi skal modtage materialet fra jer senest d. 19. 

november. I vil få en reminder 14 dage inden.  

 

OBS! Til næste runde vil vi gerne have udtalelser fra gruppemedlemmerne, så vi kan måle netværkets styr-

ke for de enkelte medarbejdere.  

 

Venlig hilsen  

 

Dommergruppen  

 

  

 

 

http://europa.eu/legislation_summaries/agriculture/general_framework/l60032_en.htm

